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ALINEACIONES Y RASANTES
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Denominación:

Hoja Nº:

Plano Serie:

Fecha:

TEXTO REFUNDIDO 2013

Escala:
Nov. 2013

Excmo. Ayuntamiento de Mijas
Area de Planeamiento y Gestión

A B C D E F G H I J K L M N
Ñ

O P

A B C D E F G H I J K L M N
Ñ

O P

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

SECCIONES TIPO DE CALLE

VIAS SECUNDARIAS

VIAS PRIMARIAS

VIAS PRIMARIAS

TIPO X  -  9<X<11
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TIPO XI

TIPO XII

TIPO XIII

TIPO XIV

TIPO XV

TIPO I  -  X<8  (Media 10m.)
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U
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O
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TIOPO II  -  8<X<12  (Media 10m.)

TIOPO III  -  12<X<14  (Media 13m.)

TIOPO IV  -  14<X<16  (Media 15m.)

TIOPO V  -  17<X<19  (Media 18m.)

TIOPO VI  -  20<X<22  (Media 21m.)

TIOPO VII  -  30<X<40  (Media 35m.)


